
COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI SIRACUSA 

Copia di Deliberazione del Consiglio Comunale 

 ESTRATTO dal Verbale della seduta del 27.07.2023 

Num. 26 

del Registro 

Data 

27.07.2023 

Oggetto: “Approvazione del Rendiconto di gestione dell’esercizio 2022 

e della relazione sulla gestione (Art. 151, comma 6 e art. 231, comma 

1, D.Lgs n. 267/2000 e art. 11, comma 6, D.Lgs n. 118/2011). 

L’anno duemilaventrè il giorno ventisette del mese di luglio, alle ore 20,05, nella sala delle 

adunanze Consiliari del Comune in sessione  X ordinaria      straordinaria,  su convocazione  X 

ordinaria    urgente   di prosecuzione   con nota prot. n. 7644  del 27.07.2023 partecipata ai 

Signori Consiglieri a norma di legge, con la possibilità, per chi si trovasse impossibilitato a essere 

presente in aula, di poter partecipare al consesso, anche in modalità di videoconferenza. 

Risultano presenti: 

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 

1 .MORELLI SALVATORE X 9. BONGIOVANNI LUCA X 
2. GUGLIELMINO MARINA X 10. INFANTINO GIUSEPPE X 
3. SPADA PIETRO X 11. LAMESA SEBASTIANO X 
4. GALLO PAOLA X 12. MAGRO FRANCESCO X 
5. NIELI VINCENZO X 
6. VALVO DONATELLA X 
7. LOMBARDO GIUSEPPE X 
8. GIORDANO SEBASTIANO X 

PRESENTI  n. 11 ASSENTI  n. 1 

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza del Consiglio Comunale 
il Dott. Salvatore MORELLI 

Assiste il Segretario Generale, Dott.ssa Patrizia RAPPA 

Nomina scrutatori: 

1. MAGRO FRANCESCO 2. VALVO DONATELLA

3. NIELI VINCENZO

La seduta è  x pubblica   segreta 



 1 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

 

OGGETTO: “Approvazione del Rendiconto di gestione dell’esercizio 2022 e 

della relazione sulla gestione (Art. 151, comma 6 e art. 231, comma 1, D.Lgs n. 

267/2000 e art. 11, comma 6, D.Lgs n. 118/2011)”. 

 

OMISSIS……. 
 

Esperitasi la votazione per alzata e seduta, la stessa, consegue il seguente risultato: 

Consiglieri presenti: n. 11 

Consiglieri assenti: n. 1 (Lamesa) 

Voti favorevoli: n. 7 

Voti contrari: n. 4 (Magro, Infantino, Giordano, Guglielmino) 

Il Presidente, sulla scorta del risultato della votazioni sopra riportata, proclama l’esito favorevole 

della stessa. 

Quindi il Presidente mette ai voti l’immediata esecutività dell’atto, stante l’urgenza di provvedere 

Esperitasi la votazione per alzata e seduta, la stessa, consegue il seguente risultato: 

Consiglieri presenti: n. 11 

Consiglieri assenti: n. 1 (Lamesa) 

Voti favorevoli: n. 7 

Voti contrari: n. 4 (Magro, Infantino, Giordano, Guglielmino) 

Il Presidente, sulla scorta del risultato delle votazioni sopra riportate, proclama l’esito favorevole 

della stessa. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti gli artt.36, 37 e 38 del Regolamento comunale del Consiglio e delle Commissioni consiliari; 

Visto l’esito della superiore votazione; 

Visto l’O.R.EE.LL. 

DELIBERA 

 

1. Di approvare l’allegata proposta deliberativa avente ad oggetto: “Approvazione del 

Rendiconto di gestione dell’esercizio 2022 e della relazione sulla gestione (Art. 151, 

comma 6 e art. 231, comma 1, D.Lgs n. 267/2000 e art. 11, comma 6, D.Lgs n. 

118/2011)”. 

 

2. Di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo.  

 

 






































